
Zarządzenie Nr 33/2019

Wójta Gminy Somonino
z dnia 18.04.2019 r.

W sprawie powołania Komisji odbiorowej dla inwestycji pn: "Budowa kanalizacji
sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości Egiertowo",
Na podstawie:

l. Pisma złożonego przez Wykonawcę robót firmę Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe
"HINC" Michał Hine, ul. Sambora 17/5,83-300 Kartuzy o gotowości odbiórowej.

oraz

2. Na podstawie § 3 ust. 4 umowy Nr ZP.272.210.2018z dnia 19 listopada 2018 r. Wójt Gminy
zarządza co następuje:

§1
Powołuje komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pn.
"Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości Egiertowo Ił

w składzie:

Jerzy Kwidziński - Inspektor dis inwestycji i remontów
Andrzej Jaroś - Inspektor ds. ewidencji i gospodarowania gminną infrastrukturą

drogową
Adam Laska - Inspektor branży sanitarnej

Sławomir Rytlewski - Inspektor branży drogowej
§2

Powołana komisja reprezentuje Zamawiającego, czuwa nad właściwym przebiegiem
odbioru końcowego robót oraz sporządzenia protokołu odbioru.

§3
Procedurę odbiorową komisja rozpocznie w dniu 25.04.2019 r. o godzinie 12°°,

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia


